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Antes de Ligar o Motor

Instruções de Segurança

(1) Vareta nível óleo
(2) Nível Máx. Óleo
(3) Nível Mín. óleo

(1) 

(2) 

(3) 

BFG 4T 6.5CV BFG 4T 1.4CV
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Antes de Ligar o Motor
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Características Técnicas

Modelo BFG 2T 52 cc BFG 4T 1.4 cv BFG 4T 6.5 cv

Código 50240 60140 60655

Combustível Gasol.: Óleo 2T Gasolina Gasolina

Sistema de Partida Manual

Cilindrada 52,0 cc 31,1 cc 196.3 cc

Potência Nominal 1,87 cv 1.4cv 6,5 cv

Rotação 7.200 rpm 6.500 rpm 3.600 rpm

Mistura Combustível Sim * Não Não

1000 ml 600 ml 1000 ml

Diâmetro do Hélice 180 mm 180 mm 200 mm

Óleo de Engrenagem SAE 90 (100ml)

Dimensões (CxLxA)(mm) 1080x320x300 1080x320x300 1140x540x420

Peso (líquido) 9,0 kg 9,5 kg 21,0 kg

Diâmetro do Pistão 44 mm 39 mm 51 mm

Acionamento Embreagem Centrífuga
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Funcionamento do Motor
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Caixa de Engrenagens



8

Antes de Operar o Produto
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MONTANDO O MOTOR DE POPA
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GERAL

3091.5612

3091.5624
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3091.5603
3091.5602

3091.5614

3091.5604

2T 52 cc2T 52 cc2T 52 cc 4T 1.4 cv4T 1.4 cv4T 1.4 cv 4T 6.5 cv4T 6.5 cv4T 6.5 cv


